
Jednocześnie oświadczam, że nie są mi znane inne fakty lub okoliczności, które mogłyby wpłynąć na

treść niniejszego oświadczenia.

. k! (i.<.g.~ .
(miejscowość i data) 2019 -01 7(podpiS kierownika jednostki organizacyjnej)

Dział II
1. Zastrzeżenia dotyczące funkcjonowania kontroli zarządczej w roku ubiegłym.

Noleży opisać przyczyny złożenia zastrzeżeń w zakresie funkcjonowania kontroli zarzqdczej, np. istotno słabość kontroli zarzqdczej,
istotno nieprawidłowość w funkcjonowaniu jednostki, istotny cel lub radonie, które nie tostoto zrealizowane, niewystarczajqcy
monitoring kontroli zarzqdczej, wraz z podaniem , jeżeli to możliwe, elementu, którego zastrzeżenia dotyczq, w szczególności
zgadnaści działalnaści z przepisami prawo oraz pracedurami wewnętrznymi, skuteczności i efektywności działania, wiarygodności
sprawozdań, achrony zasobów, przestrzegania i promowania zosad etycznega postępowania, efektywnosc! i skuteczności przepływu
informacji lub zarzqdzania ryzykiem.

2. Planowane działania, które zostaną podjęte w celu poprawy funkcjonowania kontroli zarządczej.

- wprowadzenie dziennika elektronicznego

Należy opisać kluczawe działania, które zostanq podjęte w celu poprawy funkcjonowania kontroli zarzqdczej w odniesieniu da
złożonych zastrzeżeń, wraz z podaniem terminu ich realizacji.

Dział III
Działania, które zostały podjęte w ubiegłym roku w celu poprawy funkcjonowania kontroli zarządczej.

1. Działania, które zostały zaplanowane na rok, którego dotyczy oświadczenie:

poprawa bezpieczeństwa w szkole poprzez remont sal ( zapadająca się podłoga)
Należy opisać najistotniejsze dziotanto, jakie zostały podjęte w raku, którego dotyczy niniejsze oświadczenie w odniesieniu do
planowonych działań wskazanych w dziale /I oświadczenia zo rok poprzedzojqcy rok, którego dotyczy niniejsze oświadczenie.

Pozostałe działania:

Należy opisać nojistotniejsze działania, niezaplanowane w oświadczeniu za rok poprzedzajqcy rok, którego dotyczy niniejsze
oświadczenie, jeżeli takie działania zostały podjęte.
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